



Dodavatel K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Adresát Firma Eli-beam.eu Průmyslová 836 CZ-252 41 DOLNÍ BŘEŽINY
Fyzikální ústav AV ČR v.v.i. Na Slovance 2 182 00 Praha 8-Libeň (část) IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271	IČ: DIČ: Kontaktní osoba: Pobočka: Telefon: Fax:
Zakázka: Objednávka odběratele: 0016911060 Akce zákazníka: Platební podmínka: 30 dní splatnost	Vystavil: Tomáš Uherka Telefon: Datum: 25.10.2016 Termín dodávky:

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
1375315	2CCS893001R03	JUSTIC S803N-B32 Icu=36kAklecové svorkyU=690 V AC	9	KS	2 109,38	18 984,42	21%
1150808	2CDS271001R01	JUSTIC COMPACT S201M-C16 S201M-C16, 1 fázový jistič, jmen. proud In:16A, vyp. char.: C, vyp. schopn. Icn:10kA	4	KS	122,86	491,44	21%
1380540	16043	ZASUVKA S VYP. UZAM. 32A 5P 400V IP44 6H Zásuvka s vypínačem uzamykatelná 32A 5p 400V IP44 6h	7	KS	2 921,42	20 449,94	21%
1002177	A141111	SVORKOVNICE RSA 6 A BILA SVORKOVNICE RSA 6 A BILA /A141111/	100	KS	10,50	1 050,00	21%
1002174	B641111	KONC. PREPAZKA RSA 6 A/10 A BILA KONC. PREPAZKA RSA 6 A/10 A BILA /B641111/	50	KS	3,34	167,00	21%
1160363	B641112	STRED. PREPAZKA RSA 6 A/10 A BILA STRED. PREPAZKA RSA 6 A/10 A BILA /B641112/	50	KS	4,80	240,00	21%
1187569	8591120045740	GPH DUTINKA IZOL. DI 6-12 CERNA GPH DUTINKA S IZOL. DI 6-12 /PKC 612/ CERNA	200	KS	0,64	128,00	21%
1187568	8591120045351	GPH DUTINKA IZOL. DI 2,5-8 MODRA GPH DUTINKA S IZOL. DI 2,5-8 MODRA	500	KS	0,24	120,00	21%
1217019	8591120039572	GPH OKA IZOL.GF-M6 GPH OKA S IZOL.GF-M6	100	KS	2,05	205,00	21%
1209800	D.3081	VYVODKA M25x1,5 MALPRO Vývodka metrická M25 s maticí	25	KS	9,07	226,75	21%
1133518	2048930	MATICE 116 M25 PA 2048930 Pojistná matice 116 M25 LGR PA	25	KS	5,25	131,25	21%
1189115	1189115N	VODIC CYA 6 CERNA H07V-K VODIC CYA 6 CERNA H07V-K	200	M	10,31	2 062,00	21%
1189116	1189116N	VODIC CYA 6 ZLUTOZELENA H07V-K VODIC CYA 6 ZLUTOZELENA H07V-K	400	M	10,31	4 124,00	21%
1189128	1189128N	VODIC CYA 2,5 CERNA H07V-K VODIC CYA 2,5 CERNA H07V-K	100	M	4,15	415,00	21%
1257429004		KABEL CYKY-J 5x6, BUBEN	300	M	55,29	16 587,00	21%
1257420007		KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN	200	M	13,40	2 680,00	21%
1179558	8591120077796	GPH STA. PASEK BILY VPP 2/160 (2,6x160) GPH STAHOVACI PASEK BILY VPP 2/160 (2,6x160)	300	KS	0,24	72,00	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
1198215	8591120075181	GPH STAĤ. PASEK BILY VPP 8/360 (7,5x365) GPH STAHOVACI PASEK BILY VPP 8/360 (7,5x365)	300	KS	1,62	486,00	21%
1188104		ZNACICI DUTINKA 2.5 ZLUTA YB 003 ZNACICI DUTINKA 2.5 ZLUTA YB 003	5	M	3,23	16,15	21%
1249312		ZNACICI DUTINKA 6 ZLUTA YB 003 ZNACICI DUTINKA 6 ZLUTA YB 003	5	M	6,03	30,15	21%
1410685		ZAS.SKRIN IP44 ZSF20100000.0 /3950	2	KS	1 648,62	3 297,24	21%

Celkové součty CZK

 Položky celkem základ: 71 963,34
 DPH: 15 112,30

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	71 963,34	15 112,30
Doklad celkem:		87 075,64
Zaokrouhlení:		0,36
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH:

87 076,00 CZK
